
 

 

UCHWAŁA NR XIV/80/2025 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust.2, art. 217, 

art. 218, art. 220 ust.1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 33.523.964,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 22.251.364,64 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.272.599,75 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 36.497.200,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 21.642.632,37 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone w wysokości 7.607.501,98 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 14.854.568,02 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 14.402.787,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Mariusz Dziki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 10 lipca 2025 r.

Poz. 2807



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIV/80/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 572 028,20 25 000,00 597 028,20 

  01095   Pozostała działalność 572 028,20 25 000,00 597 028,20 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

16 000,00 25 000,00 41 000,00 

Razem: 33 498 964,39 25 000,00 33 523 964,39 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIV/80/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 505 028,20 55 000,00 1 560 028,20 
 01095  Pozostała działalność 588 028,20 55 000,00 643 028,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 55 000,00 87 000,00 

750   Administracja publiczna 4 469 373,20 -1 500,00 4 467 873,20 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 686 094,51 -1 500,00 3 684 594,51 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -1 500,00 38 500,00 

801   Oświata i wychowanie 9 299 980,35 1 500,00 9 301 480,35 
 80195  Pozostała działalność 8 000,00 1 500,00 9 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 175 810,61 0,00 2 175 810,61 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 7 500,00 0,00 7 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 400,00 5 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 929,88 929,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 88,20 88,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 750,00 -2 668,08 1 081,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 750,00 -3 750,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 310 036,00 -30 000,00 1 280 036,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 81 500,00 -30 000,00 51 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -30 000,00 4 000,00 

Razem: 36 472 200,39 25 000,00 36 497 200,39 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIV/80/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji 

w 2025 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

1 010 01043 6050  
Budowa nowego ujęcia wodnego na 

Stacji Uzdatniania Wody w Godkowie 
140 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

w Godkowie 

 

0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00  

2 010 01044 6050 
Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Grądkach  
0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Godkowie 
 

3 010 01095 6050 
Zaadoptowanie przestrzeni 

rekreacyjnej w sołectwie Godkowo 
0,00 32 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Godkowie 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2807



4 010 01095 6050 
Burdajny aktywne - zagospodarowanie 
działki gminnej dla mieszkańców 

0,00 55 000,00 30 000,00 0,00 25 000,00 0,00 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

 

5 010 01044 6050 
Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Kwitajny Wielkie  
441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Godkowie 
 

6 
    6057 Projekt grantowy ,,E-usługi publiczne 

dla mieszkańców Gminy Godkowo"  

903 005,92 0,00 0,00 0,00 0,00 903 005,92 Urząd Gminy 

w Godkowie 

 

400 40002 6050 363 191,49 0,00 363 191,49 0,00 0,00 0,00  

7 600 60016 
6050  Przebudowa i budowa dróg gminnych 

na terenie gminy Godkowo 

41 250,00 0,00 41 250,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

w Godkowie 

 

6370 5 609 301,50 0,00 0,00 0,00 5 609 301,50 0,00  

8 600 60016 6050 

Dokumentacja na wykonanie zjazdu 

oraz ciągu pieszego przy drodze 

wojewódzkiej Nr 513 

0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

 

9 600 60016 6050 
Dokumentacja na wykonanie remontu 

drogi gminnej Lesiska kolonia  
0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Godkowie 
 

10 750 75023 
6067 
6069 

Projekt grantowy ,,Cyberbezpieczny 
Samorząd"  

0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 109 200,00 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

 

11 750 75095 6060 
Zakup ciągnika z osprzętem na 

potrzeby Urzędu Gminy w Godkowie 
0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Godkowie 
 

12 754 75412 6060 
Zakup zestawu medycznego PSP R1 z 
przeznaczeniem dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Dobrym  

0,00 4 020,00 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 
 

13 801 80101 
6057 
6059 

6050 

Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej w Godkowie  
0,00 1 280 702,33 313 000,00 0,00 0,00 967 702,33 

Urząd Gminy 

w Godkowie 
 

14 754 75412 6050 
Modernizacje budynków 
Ochotniczych Straż Pożarnych w 

Dobrym i Osieku 

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 
 

15 921 92109 
6050 Budowa Gminnego Centrum Kultury i 

Bezpieczeństwa w Godkowie 

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

w Godkowie 

 

6370 3 499 580,00 0,00 0,00 0,00 3 499 580,00 0,00  

16 926 92601 6050 

Budowa kompleksu sportowego Orlik 

2024 wraz z bieżnią okrężną i prostą 

oraz skocznią do skoku w dal przy 
Szkole Podstawowej w Godkowie 

0,00 1 228 536,00 1 228 536,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 
 

 11 397 328,91 3 005 458,33 3 270 987,49 0,00 9 151 891,50 1 979 908,25 x  

 

* -kol.4 do wykorzystania fakultatywnego 

**-dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol.7,8,9,10 i 11 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XIV/80/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 6300 41 000 0 0 0 0 0 0 

010 01095 6050 0 41 000 0 0 0 0 41 000 

600 60004 2310 0 33 321 33 321 0 0 33 321 0 

600 60004 2710 0 122 132,73 122 132,73 0 0 122 132,73 0 

600 60004 2330 130 000 0 0 0 0 0 0 

600 60004 4300 0 130 000 130 000 0 0 0 0 

600 60014 6300 0 135 780,78 0 0 0 0 135 780,78 

754 75412 6300 2 010 0 0 0 0 0 0 

754 75412 6060 0 2 010 0 0 0 0 2 010 

173 010 464 244,51 285 453,73 0 0 155 453,73 178 790,78 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2807


		2025-07-10T07:32:32+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




